
LaserJet Pro MFP M28-M31

Průvodce technickými údaji



Autorská práva a licence

© Copyright 2018 HP Development Company, 
L.P.

Reprodukce, úpravy nebo překlad jsou bez 
předchozího písemného souhlasu zakázány 
kromě případů, kdy to povoluje autorský zákon.

Změna informací obsažených v tomto 
dokumentu je vyhrazena.

Jediné záruky na výrobky HP a služby jsou 
uvedeny ve výslovných prohlášeních o záruce 
dodaných s těmito výrobky a službami. Z tohoto 
dokumentu nelze vyvozovat další záruky. 
Společnost HP není odpovědná za technické 
nebo textové chyby nebo opomenutí obsažená v 
tomto dokumentu.

Edition 3, 7/2019



Obsah

Pouze webový obsah .................................................................................................................................................................................... 1

Technické údaje ......................................................................................................................................................................... 2

Podporované formáty a typy papíru .....................................................................................................................................  3

Úvod .......................................................................................................................................................................  3

Podporované formáty papíru ............................................................................................................................. 3

Podporované typy papíru ...................................................................................................................................  3

Rejstřík ............................................................................................................................................................................................................  5

CSWW iii



iv CSWW



Pouze webový obsah

CSWW 1



Technické údaje
Název modelu

Číslo produktu

M28a

W2G54A

M28w

W2G55A

M29a

W2G56A

M30a

Y5S50A

M30w

Y5S54A

M29w

Y5S53A

M31w

Y5S55A

Připojení Vysokorychlostní 
rozhraní USB 2.0

Tiskový server pro 
bezdrátové připojení 
k síti

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Funkce Wi-Fi Direct 
pro tisk z mobilních 
zařízení

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Displej a zadávání 
na ovládacím panelu

Ovládací panel s LED 
displejem

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

LCD displej s ikonami Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Tisk Tisk až 18 stránek 
za minutu (str./min) 
na papír formátu A4 
a 19 str./min na 
papír formátu Letter

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Tisk Tisk až 20 stránek 
za minutu (str./min) 
na papír formátu A4 
a 21 str./min na 
papír formátu Letter

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

2 Pouze webový obsah CSWW



Podporované formáty a typy papíru

Úvod
V následující části jsou uvedeny informace o podporovaných formátech a typech papíru.

● Podporované formáty papíru

● Podporované typy papíru

Podporované formáty papíru

POZNÁMKA: Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, vyberte před tiskem v tiskovém ovladači správný formát 
a typ papíru.

Tabulka 1  Podporované formáty papíru

Formát a rozměry Vstupní zásobník

Letter

216 x 279 mm

A4

297 × 210 mm

A5

148 x 210 mm

Obálka č. 10

105 x 241 mm

Obálka C5

162 x 229 mm

Obálka DL

110 x 220 mm

Vlastní

76 x 127 mm až 216 x 356 mm

Podporované typy papíru

POZNÁMKA: Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, vyberte před tiskem v tiskovém ovladači správný formát 
a typ papíru.

CSWW Podporované formáty a typy papíru 3

216 x 297mm



Tabulka 2  Podporované typy papíru

Typ papíru Vstupní zásobník

Obyčejný 75–89 g

Lehký 65–74 g

Silný 90–120 g

Štítky

Obálka

Bankovní

4 Pouze webový obsah CSWW



Rejstřík

M
média

podporované formáty 3
podporované typy 3

O
obálky

podporované formáty 3
ovladače

typy papíru 3

P
paměť

obsažená 2
papír

podporované formáty 3
podporované typy 3

počet stránek za minutu 2
podporované formáty papíru 3
podporované typy papíru 3

S
sítě

podporované 2

Z
zásobníky

kapacita 2
obsažené 2

CSWW Rejstřík 5



6 Rejstřík CSWW


	Pouze webový obsah
	Technické údaje
	Podporované formáty a typy papíru
	Úvod
	Podporované formáty papíru
	Podporované typy papíru


	Rejstřík



